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Polacy na całym świecie idą na… kawę!

  

Karolina z Rzeszowa szuka osób na wspólne zajęcia w klubie fitness oraz zakupy. Maciej
z Łodzi umówi się na wspólne bieganie, Julia z Warszawy szuka osób do wspólnego
gotowania i wypadów do kina, Jan z Krakowa umówi się na granie w planszówki, a
Sylwia z Genewy szuka osób do wspólnego podróżowania.  Od niespełna miesiąca,
dzięki serwisowi http://na-kawe.net  Polacy na całym świecie mogą umawiać się z nowymi
osobami ze swojej okolicy na wspólne spędzanie czasu.

  

Hasło przewodnie serwisu to: „Umów się na kawę i nie tylko”. Osoby w każdym wieku, z
rożnymi zainteresowaniami mogą dołączyć do inicjatywy i umawiać się na wspólne rozwijanie
pasji z nowymi osobami ze swojej okolicy. Na-kawe.net motywuje do wyjścia z domu, spotkań 
„na żywo” i zdrowego, aktywnego trybu życia.

  

Serwis jest adresowany przede wszystkim do ludzi, którzy przeprowadzili się do nowych miejsc
zamieszkania, często podróżują, potrzebują motywacji do rozwijania zainteresowań, czy też po
prostu lubią poznawać nowych ludzi i ciekawie spędzać czas.

  

Wśród użytkowników serwisu znajdziemy nie tylko osoby z Polski, ale również Polonię z USA,
Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Szwajcarii, Austrii, czy Australii. Okazuje się, że ludzie potrzebują
odskoczni od wirtualnych znajomości i przejścia do realnego świata, prawdziwych relacji
międzyludzkich.

  

Na-kawe.net to zupełnie inny model serwisu społecznościowego. „Chcemy, aby użytkownicy
nie przesiadywali tutaj, tylko umawiali się i spędzali czas z dala od ekranów. Jest to narzędzie z
nurtu tych technologii, które mają służyć ludziom w rozwoju i nawiązywaniu tych prawdziwych
relacji międzyludzkich. ” –
mówi 29-letnia Izabela Błażowska, twórca serwisu.

  

Źródło: http://na-kawe.net
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          O Twórcy serwisu:  Izabela Błażowska : Przedsiębiorca, społecznik, żona i mama 15-miesięcznej Soni.  Przez 1,5 roku pracowała w agencji Reuters w Wiedniu, ale szybko przeszła na swoje. W 2010roku wspólnie z mężem stworzyła jeden z pierwszych serwisów zakupów grupowych w PolsceFastDeal. Społecznie, przez 4 lata zajmowała się koncepcją odpowiedzialnego biznesu,prowadziła portal odpowiedzialne-inwestowanie.pl oraz katalog SEO PR’owy soc-rates.pl.Wykładała także na studiach podyplomowych w Krakowie i Warszawie. Jest właścicielemagencji interaktywnej pinkivi.com , gdzie świadczy usługi z zakresu pozyskiwania ruchu,analityki internetowej i optymalizacji konwersji. Końcem marca 2014 uruchomiła swój kolejnyprojekt http://na-kawe.net , którego celem jest motywowanie ludzi do wychodzenia z domu,zachęcanie ich do poznawania nowych osób w swoich miastach i wspólnego rozwijania pasji –w realu.  
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